
Uchwała  Nr  XVII/173/2012 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  24 kwietnia 2012r. 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości  komunalnych 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 231 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( Dz. U. Nr 16 poz. 93 

z  późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 
§1 
 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na przeniesienie własności nieruchomości 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 146/52 o powierzchni 0,0021ha, 

nr 146/53 o powierzchni 0,0021 ha, nr 146/54 o powierzchni 0,0021 ha, położonych 

w Mławie przy ul. Zachodniej rzecz osób, które wybudowały na nich garaże 

o wartości przenoszącej znacznie wartość zajętych na ten cel działek.  

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 


